
TROBADA D’ADVENT 

“I guiar els nostres
passos per camins

de pau”
DISSABTE 2 DE DESEMBRE A LES 17.00. 

PARRÒQUIA DE SANT JOSEP 

DE CAN PALET 

(C.DE COLOM, 231, TERRASSA)



Acollida

El Càntic de Zacaries: 
un cant de pau i esperança

Preparació de l’Eucaristia

Celebració de l’Eucaristia

Ressopó

Comiat 

17:00

17:30

19:00

20:00

21:00

21:30 

Us hi esperem!

QUÈ FAREM?

QUÈ ENS CAL SABER?

Comenteu als vostres responsables d’equip,
abans del 23 de novembre, quants hi anireu,
si hi dureu infants (concreteu-ne les edats) i si
patiu al·lèrgies alimentàries. 


